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Concurso de Vinhos de Lisboa 

2016 
 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

Ano de realização do Concurso: 2016 

Data limite para entrega de ficha de inscrição: 4.MAR.2016 

Custo de inscrição por amostra: 50 € até 4 Ref.ª inclusive, 40 € a partir de 5 ou mais 
ref.ª 

Nota: O pagamento pode ser efetuado na CVR Lisboa, em Torres Vedras, à ordem da Confraria dos 
Enófilos da Estremadura NIF 503 217 670 ou através de transferência bancária IBAN 
0098.5110.00000009751.81 cujo comprovativo deverá ser anexado à ficha de inscrição. 

 

Os vinhos são entregues até 11 de Março de 2016, em Torres Vedras. 
 

Nome completo da empresa concorrente:        

              
 

Morada:             

              

Localidade:         Código Postal:   -   
 

Amostras que apresenta a concurso: 

Marca 
Comercial 

Classe Categoria Ano de 
Colheita 

N. Conta 
Corrente CVRLx 

Quant. Unid. 
Engarrafadas 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      
 

Nome do responsável pela inscrição:    Contacto telefónico: 

             

  Assinatura 

         CONCURSO OFICIAL IVV 


